[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЕРШИЧСКОГО сельского ПОСЕЛЕНИЯ

ЕРШИЧСКОГО района Смоленской области
Р Е Ш Е Н И Е

от    13.11. 2014 года                                                                №  48

 О внесении изменений в решение

Совета депутатов Ершичского

сельского поселения от 22 ноября 2006года

№43 « Об утверждении Положения

о порядке организации и осуществления

ТОС,утверждение Уставов ТОС в

Ершичском  сельском  поселении                                                                               Ершичского района Смоленской области»

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЕРШИЧСКОГО сельского ПОСЕЛЕНИЯ

ЕРШИЧСКОГО района Смоленской области

РЕШИЛ:

             1. Внести   в решение Совета депутатов Ершичского сельского поселения Ершичского района Смоленской области от 22 ноября 2006 года № 43 «Об утверждении Положения о порядке  организации и осуществления ТОС, утверждение Уставов  ТОС в  Ершичском  сельском   поселении Ершичского района Смоленской области» следующие изменения:

           - пункт 2 изложить  в следующей редакции:

2. Утвердить  границы территориального  общественного  самоуправления (ТОС -с. Ершичи, Блинные  Кучи,  д.Танино ) в Ершичском  сельском поселении Ершичского  района  Смоленской  области (согласно приложения).

Глава муниципального образования

Ершичского сельского поселения

Ершичского района Смоленской области                                   К.Н.Серенков

Приложение
                             к решению Совета  депутатов
                                   Ершичского сельского поселения
                                                        Ершичского района Смоленской  области
                                                        от 13.11.2014  №  48

1. Утвердить  границы  ТОС  «с. Ершичи» в пределах  села  Ершичи  Ершичского  сельского поселения Ершичского района Смоленской области.

2. Утвердить  границы  ТОС  «д. Блинные Кучи» в пределах  деревни Блинные Кучи, деревни Высокая Слобода, деревни Сосонки, деревни Ломня  Ершичского  сельского поселения Ершичского района Смоленской области.

3. Утвердить  границы  ТОС  «д. Танино» в пределах деревни Танино, деревни Медведовка, деревни Макаровка, деревни Половитня, деревни Рудня  Ершичского  сельского поселения Ершичского района Смоленской области.